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OLIMP Gold-Vit complex 30 tabletek
 

Cena: 38,18 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Niedobór minerałów, Niedobór witamin,
Obniżona odporność

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Gold-Vit Complex to suplement diety, który zawiera wyciąg z 22 różnych warzyw i owoców. Jest przeznaczony dla osób dorosłych i ma
na celu uzupełnienie diety cennymi składnikami odżywczymi pochodzącymi z naturalnych źródeł. Warzywa i owoce są bogatym źródłem
witamin, minerałów, błonnika i przeciwutleniaczy, które wspierają zdrową die

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletka po posiłku popijając dużą ilością wody.

Składniki
Węglan wapnia, substancja wypełniajaca - celuloza mikrokrystaliczna, witaminy (wit C. wit E, niacyna, wit A, kwas pantotenowy, wit B12,
wit. D, wit. B6, ryboflawina, tiamina, kwas foliowy, biotyna), diglicynian magnezu. tlenek magnezu, diglicynian wapnia, ekstrakt z
ashwagandhy KSM-66 diglicynian cynku, powłoka (substancje glazurujące - alkohol poliwinylowy (PVA), talk, glikol polietylenowy,
barwnik - dwutlenek tytanu; substancja glazurująca - monooleinian polioksyetyleno sorbitolu (polisorbat 80), barwnik - tlenki i
wodorotlenki żelaza, nośnik - krzemian glinowo-potasowy ekstrakt bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z perełkowca japońskiego,
substancja wypełniająca sol sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; diglicynian żelaza (II), stabilizator glikol polietylenowy, selenian (IV) sodu, diglicynian manganu,
ekstrakt z aksamitki wzniesionej, diglicynian miedzi, pikolinian chromu, jodek potasu.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Preparat nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.
Nie należy stosować preparatu równocześnie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
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Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
Nagawczyna 109C
39-200 Dębica
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